
UCHWAŁA NR 101/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej -
ul. Matuszewskiego w Śremie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068, poz. 12, poz. 317, z 2019 r., 
poz. 698, poz. 730) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Matuszewskiego 
w Śremie o długości 0,553 km na odcinku od ulicy Plac 20 Października do 
ulicy Wybickiego.

2. Graficzny przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
do uchwały.

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 
1 stycznia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzedowym Województwa Wielkopolskiego.
 

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: FD3593CC-3530-46A9-B78F-614F8749570E. Podpisany Strona 1



               Załącznik do Uchwały Nr 

                    101/IX/2019 

              Rady Miejskiej w Śremie 

                z dnia 12 września 2019 r. 

 

ul. Matuszewskiego w Śremie 

 

 

 
 

 

 

      Przewodnicząca Rady 

  

      Katarzyna Sarnowska 

Id: FD3593CC-3530-46A9-B78F-614F8749570E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 101/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej -
ul. Matuszewskiego w Śremie

Podjęcie uchwały jest uzasadnione ze względu na pozbawienie
kategorii drogi powiatowej ulicy Matuszewskiego w Śremie na odcinku od
ulicy Plac 20 Października do ulicy Wybickiego, zgodnie z uchwałą
nr VIII/64/2019 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 maja 2019 r. (Dz. Urz.
Woj. Wielk. z 2019 r., poz. 5440). Ulica ta posiada znaczenie lokalne, stanowi
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii drogi gminnej wymaga
opinii Zarządu Powiatu w Śremie, w związku z czym przesłano projekt
niniejszej uchwały do ww. organu powiatu.

Zarząd Powiatu w Śremie wyraził pozywtną opinię o zaliczeniu
ww. drogi do kategorii dróg gminnych uchwałą nr 31/222/2019 z dnia
23 sierpnia 2019 r.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: FD3593CC-3530-46A9-B78F-614F8749570E. Podpisany Strona 1




